de  la  obra  nooNS-TFtuccL6N- J.AkD1'N  DE  rNF:AN'TES.    NRO.  1-3.4  -    MODELO

POSPANDEMIA   -   LOCALIDAD   DE   SAN   JAVIER   -   DEPARTAIVIENTO   SAN

JAVIER   -  PROVINCIA  DE  SANTA  FE",    sobre   'la    base   de     un     Presupuesto

Oficial   de   $   132.406.751,19   (PESOS   CIENTO   TREINTA   Y   DOS      MILLONES

CUATROCIENTOS SEIS    MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO   CON  19/00).

ARTICUL0 2°:  Autori'zase  a    ra   Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenierl'a a

convocar  a   una   Licitaci6n   Ptiblica  para    contratar  los    trabajos

indicados   en  el.Artieulo  1.a:  debiendo  publicarse los avisos  pertinentes,   no   menos